

ZR.0003.1.2023

Pani

Edyta Ledzion

Radna

Rady Powiatu Kutnowskiego

W związku ze złożonymi przez Panią zapytaniami, o następującej treści:

1. Na jakim etapie są zadania inwestycyjne wskazane w załączniku inwestycyjnym stanowiącym załącznik do uchwały budżetowej? Proszę o wskazanie czy poszczególne inwestycje są przed rozpoczęciem procedury przetargowej, czy po? Jeśli mamy wyłonionego wykonawcę proszę o podanie kwoty zamówienia po przetargu i wskazanie przedmiotu realizującego zadanie,
2. W Związku z doniesieniami o prowadzonym postępowaniu prokuratorskim i rozwiązaniem umowy przez wojewódzki Urząd Pracy na dofinansowanie projektu pod nazwą „kutnowskie Centrum usług Środowiskowych”, którego założeniem było prowadzenie dwóch domów dziennego pobytu w Żychlinie i w Strzelcach, proszę o odpowiedź jakie były kryteria stawiane przez Zarząd w wyborze partnera do współpracy przy realizacji projektu , co zawierała umowa o współpracy jeśli była zawarta,
3. Jakie środki zostaną przeznaczone na bieżące utrzymanie dróg tj. drobne remonty po zimie, kiedy rozpoczną się prace? I jak zostaną podzielone prace w ramach bieżących napraw biorąc pod uwagę cały obszar powiatu? Z uwagi na fakt, iż podczas interwencji składanych telefonicznie do Wydziału Drogownictwa nie chciałabym, usłyszeć, że już dla miejscowości takiej jak Zagroby sąsiadującej z województwem mazowieckim brakło masy bitumicznej na załatwienie dziur,

na podstawie otrzymanych odpowiedzi od Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Wydziału Zarządu oraz Wydziału Drogownictwa przekazuję poniższe informacje.

Ad. 1

Odpowiedzi na powyższe pytanie zostały przygotowane w formie dwóch tabel, pierwszej przez Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz drugiej przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie.

NP	Nazwa zadania inwestycyjnego	Opis etapu realizacji	Termin wszczęcia postępowania	Planowany termin otwarcia ofert	Termin zakończenia postępowania (data podpisania umowy)	Planowany termin realizacji umowy	Uwagi
1	Modernizacja dróg nr: 2142E, 2140E, 2133E, 2134E.	Investycja jest po wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przed otwarciem ofert.	13.03.2023	29.03.2023r.	-	12 miesięcy od zawarcia umowy	-
2	Modernizacja drogi Nr 2140E.	Investycja jest w trakcie przygotowania, przed opracowaniem SWZ (Specyfikacji Warunków Zamówienia) w celu wszczęcia procedury udzielenia zamówienia publicznego.	-	-	-	-	-
3	Modernizacja dróg powiatowych Nr 2172E, Nr 2110E i Nr 2161E.	Investycja jest po wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w wyniku którego wyłoniono wykonawcę robót budowlanych. Umowa na roboty budowlane została zawarta z firmą KOBYLARNIA S.A. z siedzibą w Kobylarni przy ul. Zakole 1, na kwotę 15 700 000,00 zł brutto.	12.08.2022		27.09.2022r.	15 miesięcy od dnia podpisania umowy	-
4	Opracowanie dokumentacji technicznej na modernizację/przebudowę dróg powiatowych.	Kwota zabezpieczona jest w celu ewentualnej aktualizacji dokumentacji projektowej.	-	-	-	-	-
5	Wykonanie dokumentacji oraz położenie sieci elektrycznej w budynku Starostwa Powiatowego w Kutnie przy ul. Kościuszki 16.	Investycja jest w trakcie opracowywania SWZ (Specyfikacji Warunków Zamówienia) w celu wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.	-	-	-	3 miesiące od dnia przekazania placu budowy	Wprowadzono zastrzeżenie iż plac budowy zostanie przekazany nie wcześniej niż 29.05.2023r. Termin ten został ustalony z uwagi na łatwiejsze przeorganizowanie miejsca prac pracowników w trakcie prowadzonych robót, które przypadną w okresie urlopowym.
6	Zakup sprzętu teleinformatycznego i oprogramowania.	Investycja jest w trakcie opracowywania SWZ (Specyfikacji Warunków Zamówienia) w celu wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.	-	-	-	30 dni od dnia podpisania umowy	-
7	Zakup sprzętu i oprogramowania teleinformatycznego w ramach programu Cyfrowy Powiat.	Investycja jest w trakcie opracowywania SWZ (Specyfikacji Warunków Zamówienia) w celu wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie Części I i II będących jednym z elementów całego zadania.	-	-	-	-	-
		Część I - Zakup, dostawa i konfiguracja systemu zabezpieczeń na styku sieci LAN-WAN (UTM).	-	-	-	60 dni od dnia podpisania umowy	-
		Część II - Wykonanie diagnozy cyberbezpieczeństwa w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” w Starostwie Powiatowym w Kutnie.	-	-	-	30 dni od dnia	-

NP	Nazwa zadania inwestycyjnego	Opis etapu realizacji	Termin wszczęcia postępowania	Planowany termin otwarcia ofert	Termin zakończenia postępowania (data podpisania umowy)	Planowany termin realizacji umowy	Uwagi
1	Dostosowanie pomieszczeń w budynku przy ul. Wyszyńskiego 11 do wymogów p.poż. na potrzeby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kutnie	Wykonana w 2022 roku	-	-	-	-	Z uwagi na oszczędności po realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa przyłączy elektroenergetycznych do budynku Rejonu w Kutnie” inwestycja została wykonana w 2022 roku w XII 2022 r. Inwestycja występuje w planie z uwagi na to, że została zaplanowana na 2023 rok we wrześniu 2022 r.
2	Wymiana bramy na automatyczną ul. Wyszyńskiego 11 na potrzeby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kutnie	Z uwagi na to, iż inwestycja planowana jest we współpracy z Generalną Dyrekcją Dróg i Autostrad – współwłaścicielem budynku na ul. Wyszyńskiego 11 – trwają uzgodnienia w zakresie potwierdzenia przez w/w podmiot posiadania środków finansowych na jej wykonanie	-	-	-	-	Inwestycja nie wymaga przeprowadzenia procedury przetargowej
3	Demontaż istniejącego ogrodzenia oraz montaż elementów betonowych na terenie Domu Pomocy Społecznej w Kutnie ul. Oporowska 27 – etap II	Przygotowywanie dokumentacji do przeprowadzenia zapytania ofertowego, zadanie zostanie zrealizowane po udzieleniu rowów melioracyjnych	-	-	-	-	Inwestycja nie wymaga przeprowadzenia procedury przetargowej
4	Remont dachu w Domu Pomocy Społecznej w Kutnie ul. Oporowska 27	Przygotowanie i realizacja zadania planowana jest w II kwartale 2023 r.	-	-	-	-	Inwestycja nie wymaga przeprowadzenia procedury przetargowej
5	Wymiana stolarki okiennej w budynku kuchni w Domu Pomocy Społecznej w Kutnie ul. Oporowska 27	Przygotowanie i realizacja zadania planowana jest w III kwartale 2023 r.	-	-	-	-	Inwestycja nie wymaga przeprowadzenia procedury przetargowej
6	Zakup samochodu osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych typu BUS 9-os., w tym I miejsce dla osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim w Domu Pomocy Społecznej w Pniewie	Po przeprowadzeniu przetargu i podpisaniu umowy, oczekiwanie na dostarczenie przedmiotu zamówienia	25.10.2022	07.11.2022	23.11.2022	31.05.2023	Auto-Serwis Pasikowski Sp. zo.o. ul. Polna 100, 87-800 Włocławek Salon w Płocku ul. Bielska 70 – kwota 206.550,00 zł

7	Zakup pralnicy na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Kutnie ul. Krzywoustego 11	Przeprowadzono zapytanie ofertowe zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej kwoty 130.000 zł netto	-	-	-	-	-	Inwestycja nie wymaga przeprowadzenia procedury przetargowej Dostawa przez firmę Pramazut Sp. z o.o. kwota 34.679,85 zł brutto
8	Częściowa wymiana pokrycia dachowego w części mieszkalnej budynku Domu Pomocy Społecznej w Woli Chruscińskiej	Inwestycja w przygotowaniu – II kwartał 2023 r. Przed procedurą przetargową	IV/V 2023	-	-	-	31.12.2023	Inwestycja nie wymaga przeprowadzenia procedury przetargowej
9	Zakup i montaż pralnicowirówki mocowanej do podłoża na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Woli Chruscińskiej	W przygotowaniu, realizacja planowana w II kwartale 2023 roku Nazwa zadania została zmieniona na wniosek Dyrektora DPS w Woli Chruscińskiej sesją Rady Powiatu dnia 29.03.2023 r. z uwagi na wykonanie pierwotnie brzmiącego zadania w 2022 roku z oszczędności inwestycyjnych.	-	-	-	-	-	Inwestycja nie wymaga przeprowadzenia procedury przetargowej
10	Zakup windy osobowej - platformy dla osób niepełnosprawnych na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Wojszycach	Został złożony wniosek o dofinansowanie ze środków PFRON. Oczekuje na rozpatrzenie. Planowana realizacja do końca 2023 roku	VII 2023	-	-	-	31.12.2023	
11	Remont łazienek w obiekcie budynku mieszkalnego Domu Pomocy Społecznej w Wojszycach	1)	-	-	-	-	-	Inwestycja nie wymaga przeprowadzenia procedury przetargowej
12	Wymiana drzwi ewakuacyjnych do budynku mieszkalnego w Domu Pomocy Społecznej w Wojszycach	1)	-	-	-	-	-	Inwestycja nie wymaga przeprowadzenia procedury przetargowej
13	Zakup pralnicowirówki na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Wojszycach	1)	-	-	-	-	-	Inwestycja nie wymaga przeprowadzenia procedury przetargowej
14	Zakup samochodu typu BUS 9-os. (8+1) dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej we Franciszkwowie	Po przeprowadzeniu przetargu i podpisaniu umowy, oczekiwanie na dostarczenie przedmiotu zamówienia	26.10.2022	09.11.2022	24.11.2022	31.07.2023	Budmat Auto 2 Sp. z o.o. w Ciechanowie ul. Sońska 2 Kwota 178.104,00 zł	

1) Zgodnie z informacją od Dyrektora DPS w Wojszycach aktualnie inwestycje zostały wstrzymane z uwagi na wyjaśniania sytuacji prawnej części terenu DPS

Ad. 2

Powiat Kutnowski nie posiada wiedzy na temat prowadzonego postępowania prokuratorskiego w ramach projektu pod nazwą „Kutnowskie Centrum Usług Środowiskowych”, nie jest stroną postępowania. Nie może zatem odpowiedzieć Pani na to pytanie, a tym samym upublicznić odpowiedzi w Systemie Rada Powiatu Kutnowskiego. Dodać należy, iż to Powiat Kutnowski został wybranym przez Fundację Centrum Innowacji i Społecznej Ekonomii (a nie odwrotnie jak Pani sugeruje) jako jeden z dwóch partnerów projektu, zgodnie ze złożonym przez Fundację wnioskiem. W związku z powyższym o warunki umowy proszę pytać bezpośrednio Fundację Centrum Innowacji i Społecznej Ekonomii z siedzibą w Warszawie, która jest realizatorem ww. projektu.

Ad. 3

W roku bieżącym roku na remonty cząstkowe dróg polegające na poprawie stanu nawierzchni przeznaczono kwotę 1.485.000 zł, co pozwoli na wbudowanie 1.500 t mieszanki mineralno – asfaltowej produkowanej na gorąco w otaczarce. Rozpoczęcie robót planowane jest z chwilą wystąpienia odpowiednich warunków atmosferycznych oraz zakończenia procedury przetargowej tj. koniec maja, a zakończenie w miesiącu wrześniu. Omawianymi remontami cząstkowymi objęte będą wszystkie drogi powiatowe o nawierzchni bitumicznej. Prace wykonywane na drogach powiatowych będą podzielone na 2 brygady.

Daniel Kowalik
Starosta Kutnowski

Do wiadomości:

Pan Marek Ciapała – Przewodniczący Rady Powiatu Kutnowskiego